
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  "Херсонський  фаховий  коледж  культури  і 

(найменування закладу освіти)

 мистецтв"  Херсонської  обласної  ради 

НАКАЗ
СУВОРОВСЬКИЙ
(населений пункт)

від «29» липня 2024 року №50-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад "Херсонський фаховий 
коледж культури і мистецтв" Херсонської обласної ради у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «29» липня 2024 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Наталія ФЕДОТОВА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 50-с

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13270569 1341685 Ліснича Меланія Валеріївна
54761143 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

145,000

2 13259963 1341685 Сагітова Вероніка Сергіївна
54762617 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

135,000

3 13277854 1341685 Снітко Анжеліка Віталіївна
55058800 KC 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

147,000

4 13350242 1341685 Царюк Роман Вячеславович
54761278 XE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

140,000

1



5 13314562 1341685 Чумак Юрій Олексійович
54755666 XE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

130,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 50-с

024 Хореографія Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13224857 1341686 Башмак Оксана Олександрівна
54762744 XE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 175,000

2 13229866 1341686 Голуб Поліна В`ячеславівна
54762848 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 173,000

3 13220825 1341686 Заєць Максим Сергійович
54483386 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 195,000

4 13212984 1341686 Костюніна Єлизавета Сергіївна
54760003 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 190,000

3



5 13162559 1341686 Пожидаєва Яна Олександрівна
54677745 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 185,000

6 13204592 1341686 Самохвалова Елеонора Володимирівна
54759483 XE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 180,000

7 13212982 1341686 Фалько Дар`я Євгенівна
54760285 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 193,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 50-с

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13292832 1341687 Васильєв Давід Сергійович
54760126 XE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

180,000

2 13377405 1341687 Ващенко Марія Олегівна
54833136 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

180,000

3 13201594 1341687 Карпенко Анастасія Леонідівна
54761676 XE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,000

4 13363093 1341687 Кулініч Альона Ігорівна
54754691 XE 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

194,000

5



5 13237522 1341687 Куропятник Роберт Аркадійович
54760347 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

193,000

6 13216229 1341687 Овчинников Максим Ростиславович
54753902 XE 09.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

193,000

7 13293579 1341687 Ткаченко Ольга Юріївна
54146717 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

175,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 50-с

026 Сценічне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13259960 1341688 Михайлишина Ангеліна Віталіївна
54480685 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

187,000

2 13339224 1341688 Ференс Вероніка Романівна
54468559 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

185,000

7


